РОСТОВСКИЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

V CMMufyc 20иУ г. №

г. Ростов-на-Дону

О назначении кураторов
учебных групп

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от
30.12.2021 № 850 «О вознаграждении педагогических работников федеральных
государственных общеобразовательных организаций за выполнение функций
классного руководителя, а также педагогических работников федеральных
государственных образовательных организаций, реализующих образовательные
программы среднего профессионального образования, в том числе программы
профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями
здоровья, за выполнение функций классного руководителя (куратора)»
приказываю:

1. Назначить с 1 сентября 2021 г. кураторами учебных групп факультета
непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы
очной формы обучения следующих преподавателей:

- Кагульян Элеонору Альбертовну, преподавателя кафедры уголовного
права - группа СА-105, 1 курс, специальность 40.02.03 Право и судебное
администрирование;

- Хашхаян Мариам Аркадьевну, старшего преподавателя кафедры
общеобразовательных дисциплин - группа СА-106, 1 курс, специальность
40.02.03 Право и судебное администрирование;

- Рогаву Ингу Георгиевну, старшего преподавателя кафедры уголовно­
процессуального права - группа САУ-101,1 курс, специальность 40.02.03 Право
и судебное администрирование;

Емченко Людмилу Юрьевну, старшего преподавателя кафедры
гражданского права (по совмещению должностей) - группа САУ-102, 1 курс,
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование.

- Кожухову Галину Станиславовну, старшего преподавателя кафедры
гражданского права (по совмещению должностей) - группа СА-201, 2 курс,
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование;

- Рощевскую Елену Владимировну - доцента кафедры гуманитарных и
социально-экономических дисциплин, к. псих.н. - группа СА-202, 2 курс,
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование;

- Буряк Викторию Анатольевну, доцента кафедры языкознания и
иностранных языков, к. филол.н., доцента - группа СА-203, 2 курс,
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование;

- Соловьеву Анжелику Владимировну - доцента кафедры гуманитарных
и социально-экономических дисциплин, к. псих.н. - группа СА-204, 2 курс,
специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование;

- Малашихину Татьяну Афанасьевну, старшего преподавателя кафедры
общеобразовательных дисциплин - группа СА-205, 2 курс, специальность
40.02.03 Право и судебное администрирование;

- Татьянченко Людмилу Евгеньевну, старшего преподавателя кафедры
уголовного права - группа СА-206, 2 курс, специальность 40.02.03 Право и
судебное администрирование.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебной и воспитательной работе Рябову М.В.

Директор А.В. Гаврицкий